
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  17058
   6439
   6436

Bohumín Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Andrea Babišová                              50        1.          1501
 2.     Vilma Valentová                              53        2.          1419
 3.     Jaroslav Thér                                59        3.          1393
 4.     Jan Šebesta                                  42        4.          1313
 5.     Lukáš Nevrlý                                 44        5.          1263

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Vícha                                   58        1.          3918
 2.     Lumír Macura                                 61        2.          3624
 3.     Igor Bruzl                                   46        3.          3654
 4.     Adrian Kuder                                 41        4.          3547
 5.     Věra Palková                                 73        5.          3468
 6.     Dušan Socha                                  31        6.          3548
 7.     Yvona Placzková                              58        7.          3465
 8.     Vojtěch Balcárek                             51        8.          3669
 9.     Aleš Drobek                                  45        9.          3404
10.     Jiří Knot                                    60       10.          3380
11.     Petra Kalichová                              53       11.          3424
12.     Adam Csakvary                                33       12.          3430
13.     Petr Kadlec                                  51       13.          3397
14.     Jaroslav Kalous                              50       14.          3495
15.     Petra Chalupová                              42       15.          3453

Volební strana č. 5 - SPOLU
 1.     David Maryška                                51        1.           571

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Naděžda Stwiertniová                         64        1.           612
 2.     Rostislav Podeszfa                           52        2.           598

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jan Sztwiertnia                              42        6.          1237
 2.     Petr Sobota                                  65        7.          1257
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 3.     Jaromír Kotula                               49        8.          1272
 4.     Patrik Babiš                                 49        9.          1241
 5.     Helena Vambleki Červenková                   67       10.          1187
 6.     David Nesrsta                                32       11.          1213
 7.     Jan Sedláček                                 43       12.          1238
 8.     Dagmar Grohmannová                           32       13.          1183
 9.     Vladimír Kališ                               58       14.          1226
10.     Karin Škutová                                53       15.          1222
11.     Andrea Lacková                               49       16.          1174
12.     Vanda Balcárková                             35       17.          1164
13.     Lenka Vincková                               26       18.          1167
14.     Andrea Mlynkecová                            48       19.          1184
15.     Kateřina Bartečková Fricová                  40       20.          1135
16.     Lucie Gašpar                                 32       21.          1127
17.     Pavel Šuta                                   66       22.          1092
18.     Patrik Theyer                                37       23.          1078

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Svatopluk Němeček                            50       16.          3465
 2.     Barbora Kachlová                             52       17.          3429
 3.     Vladimír Pustówka                            54       18.          3371
 4.     Vilém Bannert                                80       19.          3321
 5.     Jana Nováková                                39       20.          3354
 6.     Roman Honysz                                 52       21.          3350
 7.     Kamila Smigová                               67       22.          3210
 8.     Jana Slobodová                               42       23.          3126

Volební strana č. 5 - SPOLU
 1.     Tomáš Cedivoda                               55        4.           500
 2.     Karin Běhálková                              55        2.           479
 3.     Karin Klusová                                56        3.           462
 4.     Václav Polok                                 61        5.           462
 5.     Pavel Figura                                 38        6.           471
 6.     Michal Boček                                 46        7.           443
 7.     Karla Novotná Bernátová                      52        8.           436
 8.     Jitka Kocianová                              67        9.           430
 9.     Zdeňka Kniezková Brňáková                    52       10.           449
10.     Radek Charuza                                33       11.           425
11.     Jaromír Změlík                               55       12.           443
12.     Roman Škuta                                  54       13.           408
13.     Tomáš Urbanec                                50       14.           434
14.     Jana Nanková                                 69       15.           391
15.     Michaela Mičová                              37       16.           415
16.     Blanka Škutová                               54       17.           401
17.     Vladimír Bernát                              58       18.           413
18.     Marta Bočková                                75       19.           398
19.     Jakub Ligocký                                24       20.           412
20.     Marcela Šafránková                           65       21.           364
21.     Dominika Bernátová                           25       22.           371
22.     David Kolesár                                49       23.           402

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jan Kadeřávek                                39        3.           563
 2.     Anes Parastatidis                            51        4.           569
 3.     Radim Smoček                                 46        5.           555
 4.     Jiří Sýkora                                  57        6.           538
 5.     Radim Dvořák                                 53        7.           562
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 6.     Jarmila Ptošková                             57        8.           529
 7.     Přemysl Benda                                44        9.           529
 8.     Jiří Ramach                                  66       10.           524
 9.     Rostislav Janeczko                           52       11.           555
10.     Jiří Mandát                                  69       12.           566
11.     Radmila Zawieruchová                         51       13.           535
12.     Eva Kotalová                                 71       14.           518
13.     Svatopluk Stáňa                              76       15.           517
14.     Jindřich Šula                                78       16.           516
15.     Eva Šulová                                   74       17.           511
16.     Ludmila Mandátová                            65       18.           523
17.     Aleš Zawierucha                              58       19.           508

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4939, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Jakus                                       292
              2.    Jiří Strnad                                      232
              3.    Antonie Walterová                                346
              4.    Michal Pavelka                                   249
              5.    Marek Ganitta                                    232
              6.    Miloslav Mutina                                  207
              7.    Jiří Walter                                      212
              8.    Lenka Richterová                                 212
              9.    Daniel Vondrák                                   215
             10.    Petra Jakusová                                   202
             11.    David Mendrela                                   210
             12.    Blanka Ryšavá                                    217
             13.    Jaroslav Štiak                                   206
             14.    Ludmila Uhrová                                   190
             15.    Libuše Olívková                                  185
             16.    Milan Uher                                       187
             17.    Marie Lenochová                                  218
             18.    Naděžda Gašpárová                                187
             19.    Jaroslav Kijonka                                 199
             20.    Karel Kovalský                                   192
             21.    Blažena Ulmannová                                177
             22.    Ilonka Kaštilová                                 182
             23.    Zdeňka Luzarová                                  190

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5285, hranice:      251,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Ježíšek                                    333
              2.    Viktor Horký                                     238
              3.    Zdeňka Kupcová                                   230
              4.    Daniel Galuszka                                  296
              5.    Zdeněk Jaroň                                     236
              6.    Adam Urbanek                                     240
              7.    Jan Nevyjel                                      269
              8.    Marek Zálešák                                    309
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              9.    Šimon Sebera                                     224
             10.    Tomáš Pálka                                      242
             11.    Renata Dodková                                   208
             12.    Marek Glombik                                    254
             13.    Rudolf Grabowski                                 227
             14.    Marek Pelikán                                    203
             15.    Alan Klus                                        217
             16.    Darina Ježíšková                                 224
             17.    Alois Šenkyřík                                   199
             18.    Michal Ďurkáč                                    204
             19.    Markéta Klusová                                  204
             20.    Monika Klimková                                  187
             21.    Zuzana Nesrstová                                 194
             22.    Jakub Rymař                                      183
             23.    David Szotkowski                                 164

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  28286, hranice:     1351,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Babišová                                 1501
              2.    Vilma Valentová                                 1419
              3.    Jaroslav Thér                                   1393
              4.    Jan Šebesta                                     1313
              5.    Lukáš Nevrlý                                    1263
              6.    Jan Sztwiertnia                                 1237
              7.    Petr Sobota                                     1257
              8.    Jaromír Kotula                                  1272
              9.    Patrik Babiš                                    1241
             10.    Helena Vambleki Červenková                      1187
             11.    David Nesrsta                                   1213
             12.    Jan Sedláček                                    1238
             13.    Dagmar Grohmannová                              1183
             14.    Vladimír Kališ                                  1226
             15.    Karin Škutová                                   1222
             16.    Andrea Lacková                                  1174
             17.    Vanda Balcárková                                1164
             18.    Lenka Vincková                                  1167
             19.    Andrea Mlynkecová                               1184
             20.    Kateřina Bartečková Fricová                     1135
             21.    Lucie Gašpar                                    1127
             22.    Pavel Šuta                                      1092
             23.    Patrik Theyer                                   1078

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  79502, hranice:     3801,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vícha                                      3918
              2.    Lumír Macura                                    3624
              3.    Igor Bruzl                                      3654
              4.    Adrian Kuder                                    3547
              5.    Věra Palková                                    3468
              6.    Dušan Socha                                     3548
              7.    Yvona Placzková                                 3465
              8.    Vojtěch Balcárek                                3669
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              9.    Aleš Drobek                                     3404
             10.    Jiří Knot                                       3380
             11.    Petra Kalichová                                 3424
             12.    Adam Csakvary                                   3430
             13.    Petr Kadlec                                     3397
             14.    Jaroslav Kalous                                 3495
             15.    Petra Chalupová                                 3453
             16.    Svatopluk Němeček                               3465
             17.    Barbora Kachlová                                3429
             18.    Vladimír Pustówka                               3371
             19.    Vilém Bannert                                   3321
             20.    Jana Nováková                                   3354
             21.    Roman Honysz                                    3350
             22.    Kamila Smigová                                  3210
             23.    Jana Slobodová                                  3126

Volební strana č. 5 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   9980, hranice:      476,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Maryška                                    571
              2.    Karin Běhálková                                  479
              3.    Karin Klusová                                    462
              4.    Tomáš Cedivoda                                   500
              5.    Václav Polok                                     462
              6.    Pavel Figura                                     471
              7.    Michal Boček                                     443
              8.    Karla Novotná Bernátová                          436
              9.    Jitka Kocianová                                  430
             10.    Zdeňka Kniezková Brňáková                        449
             11.    Radek Charuza                                    425
             12.    Jaromír Změlík                                   443
             13.    Roman Škuta                                      408
             14.    Tomáš Urbanec                                    434
             15.    Jana Nanková                                     391
             16.    Michaela Mičová                                  415
             17.    Blanka Škutová                                   401
             18.    Vladimír Bernát                                  413
             19.    Marta Bočková                                    398
             20.    Jakub Ligocký                                    412
             21.    Marcela Šafránková                               364
             22.    Dominika Bernátová                               371
             23.    David Kolesár                                    402

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  10328, hranice:      597,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Stwiertniová                             612
              2.    Rostislav Podeszfa                               598
              3.    Jan Kadeřávek                                    563
              4.    Anes Parastatidis                                569
              5.    Radim Smoček                                     555
              6.    Jiří Sýkora                                      538
              7.    Radim Dvořák                                     562
              8.    Jarmila Ptošková                                 529
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              9.    Přemysl Benda                                    529
             10.    Jiří Ramach                                      524
             11.    Rostislav Janeczko                               555
             12.    Jiří Mandát                                      566
             13.    Radmila Zawieruchová                             535
             14.    Eva Kotalová                                     518
             15.    Svatopluk Stáňa                                  517
             16.    Jindřich Šula                                    516
             17.    Eva Šulová                                       511
             18.    Ludmila Mandátová                                523
             19.    Aleš Zawierucha                                  508

........................................17:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bohumín Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  138320               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     4939   23     138320,00            3,57
č. 2 - Česká pirátská strana              5285   23     138320,00            3,82
č. 3 - ANO 2011                          28286   23     138320,00           20,44
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      79502   23     138320,00           57,47
č. 5 - SPOLU                              9980   23     138320,00            7,21
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    10328   19     114264,34            9,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPOLU
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           79502,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           39751,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           28286,00     3 - ANO 2011                      
   4.           26500,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           19875,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           15900,40     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           14143,00     3 - ANO 2011                      
   8.           13250,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           11357,42     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           10328,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.            9980,00     5 - SPOLU                         
  12.            9937,75     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            9428,66     3 - ANO 2011                      
  14.            8833,55     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7950,20     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            7227,45     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            7071,50     3 - ANO 2011                      
  18.            6625,16     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            6115,53     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            5678,71     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            5657,20     3 - ANO 2011                      
  22.            5300,13     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            5164,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 3 - ANO 2011                           5
 4 - Česká str.sociálně demokrat.      15
 5 - SPOLU                              1
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2

........................................17:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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